εορτινα, τούτον νέρον πολὺ<sup>ε</sup> puls  
χριτουδινις ενεομία ἀντίτι  
dicta aiebat, quae ipsum quā-  
dem non posse referre, ob-  
livium eorum prae feneclue  
videlicet: deinde etiam alioz  
qui non ita multū circa or-  
rationes dicendas versatum.  
Te νέρον facile commemo-  
raturum, ut qui εορτινον  
dixisset, εορτινον  
per toton conuiuim ania-  
mum aduerlisse. C H A.  
Facta sunt haec, Hermippe,  
ut dicas. Veruntamen neque  
mihi facile fuerit, accuratè  
cuncta persequi. Neque enim  
possibile erat omnia exau-  
dire, multo adeò tumultu ex-  
citato εορτινον  
ab iis qui mini-  
strabant, εορτινον  
ab iis qui conui-  
uabantur, εορτινον  
alioqui etiam ex-  
difficilioribus, hoc est, me-  
minisse eorum verborum qua-  
in conuiuīs finire. Nostri enim  
quād obliuiosos reddant en-  
tiam eos quia alioqui plurimū  
memoria valēt. Sed tamē tu  
gratia, quoad potero, cōme-  
que memoria consequi potuero. H E. Proinde ab hanc rem  
Hhhb 5 gratiam

morare tibi illa conator, nihil eorum  
quæ memoria consequi potuero. H E. Proinde ab hanc rem

εἰδύσσοι χάειρ. ἀπὸ ἐμοὶ γένος  
πάντα λόγοιο ἐξ ἀρχῆς ἀρ-  
θεῖσι, δι τὸ τὸ λῶ, ὅπερ ἀνέτυνε.  
Βιβλίον Αὐθοκλῆς, τίνα τὸ  
εὐνίκητε, καὶ τίνας ὑμᾶς ἔστι τὸ  
φυμπόδιον κέκληκεν, σύττως  
ἀρικανῶν λαταρθοῖο τὸ λῶ χά-  
ειρ. Χα. τὸ μὲν δὲ βιβλίον, λῶ  
ἰκανόμιον Ηρακλέους, εἰ τινὸς  
ἀνέραθε, ὡς ἐλεγε, πεποιημέ-  
νον αὖτε. οὐφίκητε Διότις  
μορφὴ Μητρόθεον, ἀνταγωνι-  
στήματος αὖτε περι τὸν ἀσ-  
τυνωμ, μάτιον δὲ πρὶν τὸ Λέξης.  
Ερ. τί δὲ λῶ, δικανὸς αὖτε γε,  
Βιβλίον; Χα. ίκανόμιον τοῦτο  
Διοσκύρειον ἔφασκε δικαίως αὐτὸς  
τὸς εἰκανόν τοις αὐτοῖς τὸν χάειρ,  
ἀπωστὶ τὸν τὸν ικανόν τοις πρα-  
κτηλημένον, εἰπὲ ἀκροῖς ισί-  
οις εἰρητοῖς λινοῦ-  
νοις φανίντων. πρᾶσσαν μέρη  
τοι τῷ συμποσίῳ ηὔποι πολε-  
σοὶ οἱ μὲν συνγνώμαις αὐτῷ, οἱ δὲ  
ηὔποισι συνέθεσοι οἱ ἕπόντες τὰ  
αἴσια.

gratiam tibi habeo. Verum  
enim si mihi totam à pessimo  
cipio narrationem repetire-  
ris, puta & quis liber fuerit  
quem recitauerat Androeles,  
& quem recitato eo superas-  
serit, postremò & quodnam  
vobis ad conuiuium vocari.  
ita demum plenam apud me  
gratiam inibis. CHAR. I.  
pse quidem liber⁹ encomiū  
Ereulis erat, ex somnio  
quodam, ceu dicebat, ab ipso  
compositeum, Vici autem  
Diotimum Megarensem il-  
lum, prospicis, imò verd.  
pro gloria cum eo certans.  
HERM. Quid autem li-  
bri erat quod ille recitauit?  
CHAR. Encomium c. Ca-  
storis & Pollucis. Dicebat  
autem se quoque ex magnis  
periculis ab illis seruatum,  
hanc illis quasi quandā graz-  
tiam persoluisse: præserim.  
cū ab illis etiam confir-  
matus fuisse, de summis nra-  
uium velis in extremo discri-  
mine ipsi apparentibus. Ade-  
muli, parum cognati ipsius.  
: qui verò memoratu digni-  
sunt.